REQUERIMENTO Nº    , DE 2019

(da Srª Christiane de Souza Yared)

Requer o desarquivamento de

proposição.

Senhor Presidente:

 Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento da PL

5423/2016 do senhor Rômulo Gouvêa.

Sala das Sessões, em 04 de Abril de 2019.

Christiane de Souza Yared

PR-PR